
Tips fra 
Ole Jonny Solberg

www.momarken.no

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

Nr. 03/2022  •  Kr. 25,–

Søndag 23. januar kl. 18.15
Første start kl. 18.15. Innlev. V65 kl. 18.15. V5 kl. 19.15. DD kl. 19.35

Ponniløp kl. 17.10
Husk de gjeldende smitteverns reglene.

Restauranten og Stallkroa er åpne.

 
NESTE LØPSDAG: Onsdag 2. februar kl. 12.20 - Lunsjtrav

Kode 02 for spill
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Kjeld Henning Sandem
Tlf. 41 53 14 57, privat 69 13 22 95
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Fredrik Vaaler, tlf. 40 64 66 55
E-post: vaalerfredrik@gmail.com

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Varamann: Terje Solberg
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Karoline Lund Solberg

Ponnitilsynshav.: Inger Lund
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Totalisatorsjef: Thor E. Heyerdahl
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Ingar Skiaker. Nestleder: Erik Unaas. Sven-Olav 
Weberg, Fredrik Solberg og Ole-Bjørn Hoppestad.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2022 (starter kl. 18.00.)
Januar:	 Torsdag 20
Februar: 	 Torsdag 10
Mars: 	 Torsdag 10 og torsdag 24
April: 	 Torsdag 21
Mai:	 Torsdag 5 og torsdag 19
Juni:	 Torsdag 2 og torsdag 23                

Påmelding tlf. : 97 68 45 51 ( Wivie ) innen 12.00 samme dag.

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 

banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.



35

Sulkyinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

• Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
• Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrer 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

• Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

• Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

• Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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UNIONSKAMPEN
MOMARKEN 19 MARS

2 0 2 2
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VELKOMMEN TIL SØNDAGSTRAV!
Etter et par stevner midt på dagen ( Lunsjtrav ), kan vi nå ønske velkommen til det tredje 

stevnet på Momarken i år. Denne gang gjelder det søndag 23. januar hvor vi kan tilby 8 fine løp. 

Det første starter kl. 18.15, noe som også er innledningen av kveldens V65 spill. Etter dette har 

vi også et åpent V5 spill. I kveld har vi også årets første ponniløp på programmet. Det starter 

kl. 17.10. Restauranten er åpen. Vi kan ha 200 gjester og det er godt om plass. Vi følger selvsagt 

alle smittevern regler. Hva med å ta søndagsmiddagen på Momarken? For de aktive kan vi 

også nevne at Stallkroa er åpen. 

TAKK FOR MEG ( DELVIS )
Dette er det siste stevnet som arrangeres på Momarken hvor jeg er Daglig leder. Etter drøyt 13 

år som Sports/Markedssjef og syv mnd. som Daglig leder, har jeg valgt å trappe en del ned. Jeg 

fortsetter i Momarken teamet, men da i en ganske så redusert stilling. Det har vært mye moro 

og mange spennende arbeidsoppgaver. Jeg føler jeg har lært mange sider av travsporten, 

skaffet meg mange gode venner og ikke minst gode kontakter. Håper at jeg også i fremtiden 

kan dra nytte av dette i ulike sammenhenger. Nå overtar Sven Olav Weberg som Daglig leder. 

Vi ønsker han velkommen!

Vi håper alle får en trivelig søndagskveld på Momarken!

Kjeld Henning Sandem

Daglig leder

V65 liten
2-3-5-6
2-3-4-7
3-5-7
9 Bjørnemyr Klara
3-6-7-8
3 K.L.M. L’American

Kr. 192,-

V65 stor
2-3-5-6
2-3-4-7
3-5-7
9 Bjørnemyr Klara
1-2-3-5-6-7-8
3-10

Kr. 672,-

V5 liten
9 Bjørnemyr Klara
1-2-3-5-6-7-8
3 K.L.M. L’American
3-4-6-7-8
2-5-6-7

Kr. 140,-

V5 stor
9 Bjørnemyr Klara
1-2-3-5-6-7-8
1-3-10
3-4-6-7-8
Alle (7)

Kr. 735,-

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

V65 og V5 forslag ved Ole Jonny Solberg
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Dagens
ca. tider

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

ALLKOPINETPRINT.NO

16.50 Prøveløp

17.00 Monteprøveløp

17.10 Ponniløp

17.40 Startvognprøve

18.15 Innlevering V65

19.15 Innlevering V5

19.35 Innlevering DD
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4. Dag-Sveinung Dalen 16 - 18 - 10

5. Åsbjørn Tengsareid 14 - 12 - 17

6. Gunnar Austevoll 11 - 14 - 11

7. Lars Anvar Kolle 8 - 19 - 4

8. Kristian Malmin 8 - 4 - 9

  

9. Tom Erik Solberg  6 - 7 - 5

10. Hans Chr. Holm  6 - 3 - 4

KUSKELIGAEN 2021 

Eirik Høitomt
16 - 23 - 13

Per Oleg Midtfjeld
24 - 10 - 17

Vidar Hop
18 - 13 - 22

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Start ca. kl. 16.50 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

AMARILLO BANDIT	 2140	 1	  	 	  0
4 år Brun V v. S.J.'s Caviar (US)
e. Amarone v. Juliano Star  Oppdr.: Marianne Frostrud & Frode Larsen
Eier: Marianne Frostrud /Mysen
Rød, grå ermer m rød ermring, rekl O. Sagholen	 M	 01/09-b/7 	 2140  	  	 27,9 	 0	 B

R. Kruse	 M	 27/09-p/2 	 2140  	 P 	23,2 	 0	 P	 M	 Robert Kruse (A) - Marianne Frostrud
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Start ca. kl. 17.00 2140 m. Monté. Voltestart.
Varmblods: 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 5 år og eldre 1.42,0Montéprøveløp

1*

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -28,4a	 -3.500	 2021:	 15	 -0	 -0	 -1	 -10	 -27,3v	 -96.553	 Tot: 26 - 2 - 0 - 3 - 14

LODINS LUNA	 2140	 1	 27,3K 	 28,2AK 	 200.797
5 år Borket HP v. Smedheim Solan
e. Lodins Madelen v. Horgen Tore  Oppdr.: Ole Lundestad & Runa H. Strømnes
Eier: Ole Lundestad /Grålum
Gul m/svart P.

C. Kjenner	 J	 30/10-03/1 	 2100  	 0 	 28,9 	 75	 661
J. Mjølnerød	 M	 28/11-06/6 	 2180  	 0 	 32,0 g 	 50	 418
J. Mjølnerød	 B	 14/12-04/2 	 2100  	 6 	 29,5a 	 30	 238
J. Mjølnerød	 B	 01/01-04/9 	 1609  	 5 	 28,4a 	 18	 350
J. Mjølnerød	 B	 19/01-04/4 	 2100  	  	 	  16	  	 M	 Oline Høvik (P) - Jan Roar Mjølnerød (T)

* Prøverytter Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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  Start ca. kl. 17:10    ØSTFOLD TRAVFORBUNDS LØP
      Kategorier: C, D, A, B
    Distanse: 1500
    Startmetode: Voltstart
    Strek: 3,10  

 Ponniløp 

   1  

  2022:   1   -0   -0   -0   -1   100   -3.11,8   2021   17   -2   -3   -3   -9   3350   -3.11,1  

  HARLEY FRA ØYA   1500 1    3.11,1    3.16,8a   9.050  
  11 år   Svart   V     v. Olaf V.h. Heidseveld
  e.  Genty V.d Halve Weg    v.   Emma Sølvsberg
  Emma Sølvsberg/  Emma Sølvsberg
  Grønn med sorte detaljer  

  Emma Sølvsberg   BI   21/11   -01 2   1160   5    3.20,0  G
  Emma Sølvsberg   KL   04/12   -01 9   1300   -   A DG
  Emma Sølvsberg   BJ   18/12   -01 1   1500   3    3.20,2  G
  Emma Sølvsberg   MO   27/12   -01 1   1500   9    3.11,1  G
  Emma Sølvsberg   BJ   09/01   -01 1   1500   5    3.11,8    

   2  

  2022:   1   -1   -0   -0   -0   500   -3.08,1   2021   11   -1   -1   -2   -7   1750   -2.56,4  

  ROCKY 7335   1560 1    2.56,4       2.250  
  13 år   Mørkbrun   V     v. Fridheims Gogo
  e.  Navagosien's Cissi    v.   Signe Ødegaard
  Signe Ødegaard/  Signe Ødegaard
  Mørkblå m/hvitt hjerte  

  Signe Ødegaard   KA   31/10   -01    20140   -    3.11,4  P0
  Signe Ødegaard   BJ   16/11   -01 6   1680   -    DG
  Signe Ødegaard   BJ   14/12   -01 6   1120   6    3.06,4  
  Signe Ødegaard   MO   27/12   -01 4   1540   8    3.04,9  
  Signe Ødegaard   JA   02/01   -01 4   1200   1    3.08,1    

   3  

  2022:   0   -0   -0   -0   -0     -   2021   12   -0   -1   -3   -8   1750   -2.58,5  

  SCARLETT   . 2    2.58,5    3.03,4a   10.150  
  8 år   Svart   HP    v. Scorpio Erroll Flynn
  e.  Opstads Nadia    v.   Lilly Garseg
  Lilly Garseg/  Lilly Garseg
  Rosa m/hvit skråbånd, hvite mansjetter, sorte armringer  

  Lilly Garseg   BJ   17/10   -02 7   1760   -    DG
  Lilly Garseg   BJ   16/11   -01 8   1700   -    DG
  Lilly Garseg   KL   04/12   -01 3   1300   5    3.03,4 A 
  Hedvig Garseg   BJ   14/12   -01 7   1140   5    3.02,9  G
  Lilly Garseg   MO   27/12   -01 6   1560   11    3.04,9  G  

   4  

  2022:   0   -0   -0   -0   -0     -   2021   6   -0   -1   -1   -4   950   -2.40,0  

  QVEIARS MYSINGG (S)   1680 1    2.40,0       2.850  
  6 år   Lysbrun   H     v. Till-Given (S)
  e.  Bläcku (S)    v.   Jenny Martine Theodorsen
  Hans Martin Theodorsen/  Jenny Martine Theodorsen
  Sort m/orange armer  

  Hans Martin Theodorsen   BI   27/06   -05 1   1600   2    2.40,0  G
  Hans Martin Theodorsen   JA   08/07   -05 1   1600   10    2.46,8  
  Hans Martin Theodorsen   MO   05/09   -01 3   1700   3    2.49,4  
  Hans Martin Theodorsen   JA   24/09   -01 6   1900   5    3.06,4  G
  Hans Martin Theodorsen   JA   14/11   -01 4   1860   5    2.58,0  G  

   5  

  2022:   1   -0   -1   -0   -0   350   -2.38,0   2021   12   -2   -2   -0   -8   2200   -2.38,2  

  PONNYHAUGENS SIGURD   1740 1    2.33,6    2.33,0a   18.250  
  12 år   Rød   V     v. Linne
  e.  Shakira    v.   Tone Aasen
  Hannah Osmark/  Tone Aasen
  Rød m/sort skulder og sidestykke  

  Hannah Osmark   BJ   17/10   -03 3   1740   2    2.41,9  
  Hannah Osmark   BI   12/11   -01 4   1700   6    2.48,1  
  Hannah Osmark   BJ   18/12   -01 4   1780   1    2.41,0  
  Hannah Osmark   MO   27/12   -01 12   1720   4    2.40,9  
  Hannah Osmark   BJ   09/01   -01 6   1720   2    2.38,0  G  

   6  

  2022:   0   -0   -0   -0   -0     -   2021   8   -1   -1   -1   -5   1750   -2.36,7  

  SMEDENS GENERAL (S)   1760 1    2.21,8    2.22,9a   23.925  
  15 år   Svart   V     v. Smedens Remington (S)
  e.  Daizy Ii (S)    v.   Ida Synnøve Molander
  Ida Synnøve Molander/  Ida Synnøve Molander
  Lilla m/rosa kryss, initialer på ermer + rekl.  

  Ida Synnøve Molander   BJ   13/07   -01 4   1680   3    2.42,2  G,R
  Ida Synnøve Molander   MO   05/09   -01 6   1780   1    2.39,6  G
  Ida Synnøve Molander   BJ   17/10   -09 1   1640   6    2.39,9  
  Ida Synnøve Molander   MO   23/10   -01 1   1500   5    2.37,6  G
  Ida Synnøve Molander   KL   06/11   -01 1   1700   4    2.39,4 A   

   7  

  2022:   0   -0   -0   -0   -0     -   2021   15   -2   -1   -3   -9   2450   -2.34,7  

  KARNEOL (S)   . 2    2.35,9    2.34,0a   35.100  
  13 år   Fux   V     v. Felix
  e.  Beautv (S)    v.   Julian Høisæther
  Julian Høisæther/  Julian Høisæther
  Sort m/gul stjerne og armring  

  Julian Høisæther   BJ   17/10   -09 2   1640   3    2.35,9  
  Julian Høisæther   MO   23/10   -01 2   1500   3    2.36,1  
  Julian Høisæther   JA   14/11   -01 5   1940   3    2.38,6  
  Julian Høisæther   BJ   18/12   -01 5   1860   4    2.42,0  G
  Julian Høisæther   MO   27/12   -01 14   1780   13    2.45,2    

  

Ponniløp
Husk rengjøring av boksen til ponnien før du reiser.

7

Start ca. kl. 18:00 Halden og Omegn Travselskaps ponniløp
Kategorier: C, D, A, B
Distanse: 1640
Startmetode: Autostart
Strek: 2,30

Ponniløp

 1

2015: 5 -1 -4 -0 -0 1900 -2.17,9 2014 17 -9 -4 -2 -2 84000 -2.15,7

GORONJE 1640 1  2.22,1  2.15,7a 484.657
15 år Rød HP  v. Lille Kjærg. Gaston
e.  Skovlunds Goldie  v. Rolf Ola Kals 
Sebastian Rød/Rolf Ola Kals 
Svart m/røde seler&stjerner, reklame.

Sebastian Rød ST 18/07 -01 1 2140 - A STR
Sebastian Rød BI 01/08 -01 11 1609 2  2.21,5 A 
Sebastian Rød KL 20/08 -01 7 1960 -  DG
Sebastian Rød BJ 13/09 -01 2 1609 - A STR
Sebastian Rød DR 19/10 -01 5 1900 -  DG

 2

2015: 7 -2 -0 -2 -3 1800 -2.11,9 2014 14 -3 -2 -3 -6 34000 -2.19,4

LJUNGENS JULIUS (S) . 2  2.11,9  2.14,6a 5.050
6 år Svart H   v. Junisorken
e.  Ljungens Gnista (S)  v. Eva C. Brandt Andersen
Eva C. Brandt Andersen/Eva C. Brandt Andersen
Rød m/svart krage+mansj. hvite skråstriper + rekl.

Sandra Buurskov MO 02/06 -01 6 1640 7  2.25,7 A 
G
Eva C. Brandt Andersen ST 20/06 -10 6 2300 7  2.17,7  G
Eva C. Brandt Andersen ST 21/06 -10 13 1980 3  2.14,2  G
Sandra Buurskov BJ 26/08 -01 5 2100 6  2.14,6 A 
G
Eva C. Brandt Andersen MO 13/10 -01 9 1540 1  2.11,9  

 3

2015: 4 -1 -0 -1 -2 900 -2.25,0 2014 10 -2 -3 -3 -2 26100 -2.29,0

RUMP-NISSE (S) . 3  2.25,0  2.58,1a 41.000
8 år Svart H   v. Clant 454 (S)
e.  Titti (S)  v. Horten Og Omegn Travforening V/ Thomas Rousalis
Helene Kolle /Horten Og Omegn Travforening V/ Thomas Rousalis
Hvit/blå, rødt sk,felt/beige ermf + rekl

Helene Kolle  JA 21/12 -01 5 1780 2  2.30,7  
Helene Kolle  JA 14/02 -01 3 2340 3  2.37,3  G
Helene Kolle  MO 24/02 -01 3 1720 4  2.33,1  G
Helene Kolle  JA 17/04 -01 4 1780 1  2.25,0  
Helene Kolle  JA 07/08 -01 10 2340 8  2.33,0  G

 4

2015: 9 -6 -0 -0 -3 3250 -2.13,3 2014 10 -1 -1 -1 -7 10500 -2.16,5

KÅLMANS MADICKEN (S) . 4  2.12,2  2.13,8a 20.850
8 år Brun HP  v. Manicken (S)
e.  Kålmans Parla (S)  v. Regine Buurskov
Regine Buurskov/Regine Buurskov
Lilla m/rosa kryss, initialer på ermer + rekl.

Regine Buurskov MO 02/06 -01 8 1640 - A STR
Regine Buurskov ST 20/06 -10 2 2220 4  2.17,0  G
Regine Buurskov ST 21/06 -10 9 1900 1  2.19,0  
Regine Buurskov BJ 26/08 -01 6 2100 5  2.13,8 A 
Regine Buurskov BI 20/09 -01 5 1800 1  2.13,3  

 5

2015: 10 -0 -0 -1 -9 625 -2.34,9 2014 13 -1 -2 -2 -8 13875 -2.41,5

MAX FACTOR . 5  2.30,1  2.34,4a 1.875
6 år Svart V   v. Hamras Fridolf
e.  Migolinda (S)  v. Marthe Kristofferstuen
Thea Elise Kristofferstuen/Marthe Kristofferstuen
Blå m/gull seler&stjerner, reklame

Marthe Kristofferstuen ST 20/06 -04 4 1609 7  2.34,9 A 
G
Marthe Kristofferstuen ST 21/06 -06 3 1680 -  DG
Marthe Kristofferstuen MO 21/07 -01 6 1460 7  2.38,2  G
Marthe Kristofferstuen SV 02/08 -01 8 1740 -  DG
Thea Elise Kristofferstuen MO 13/10 -01 7 1340 8  2.45,0  G

 

Ponniløp
Varming ponni kl.17.15 til 17.30

Husk rengjøring av boksen til ponnien før du reiser.
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Start ca. kl. 18.15
Kaldblods
For 3-15-årige minst 400.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 525.001 kr., 40 m. ved 775.001 kr., 60 m. ved 
1.425.001 kr.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

 1
1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 10	 -1	 -1	 -1	 -5	 -23,7v	 -148.310	 Tot: 90 - 6 - 14 - 13 - 29

TRØ FLAX	 2140	 1	 23,7K 	 24,8AK 	 509.310
12 år Svart V v. Järvsöfaks (S)
e. Trø Flikka v. Bork Rigel  Oppdr.: Johan Isak Tveit
Eier: Stall Andelshester.no
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

A. Lövdal	 RÆ	 19/07-05/6 	 2140  	 6 	 26,7 	 0	 207
A. Lövdal	 ÅM	 01/08-05/5 	 2080  	 3 	 26,4a 	 0	 161
L. Kolle	 BI	 20/08-05/1 	 1609  	 4 	 24,8a 	 18	 181
Å. Tengsareid	 ÅR	 02/09-03/4 	 1660  	 5 	 26,0 	 0	 91
E. Adielsson	 FÆ	 18/09-04/5 	 2640  	 0 	 br 	 0	 687	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Jenny Thygesen (T)

2

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -27,3a	 -10.000	 2021:	 22	 -4	 -5	 -1	 -4	 -24,8a	 -214.619	 Tot: 38 - 10 - 8 - 2 - 8

TANGEN TORE	 2		  26,5M 	 24,8AK 	 404.172
6 år Svart H v. Horgen Tore
e. Tangen Tina v. Elding  Oppdr.: Jørn Gunnar Nilsen
Eier: Ole-Petter Kjenner /Ise
Rød m/svart skstk,hvite mansjetter,rek

J. Mjølnerød	 B	 02/11-04/2 	 1609  	 0 	 26,3ag 	 35	 24*
O. Kjenner	 J	 26/11-08/7 	 1600  	 0 	 27,3 	 20	 118
J. Mjølnerød	 Å	 11/12-03/1 	 2160  	 3 	 27,8 	 0	 90
J. Mjølnerød	 B	 21/12-03/6 	 2100  	 5 	 27,1a 	 35	 65
J. Mjølnerød	 B	 15/01-06/3 	 2100  	 4 	 27,3a 	 50	 104	 M	 Christina Kjenner (S) - Jan Roar Mjølnerød (T)

3

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -27,3a	 -8.000	 2021:	 15	 -0	 -3	 -1	 -4	 -25,2a	 -60.000	 Tot: 126 - 14 - 14 - 15 - 39

LOME GANT	 2160	 1	 25,9M 	 25,2AM 	 678.455
12 år Brun V v. H.G. Balder
e. Lome Lerka v. Spikeld  Oppdr.: John Hasle
Eier: Lisbeth Follestad-Anders Taaje
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 B	 13/11-03/4 	 2100  	 0 	 25,5a 	 50	 1269
D. Dalen	 BI	 21/11-01/1 	 2100  	 2 	 26,5a 	 20	 272
D. Dalen	 B	 07/12-02/5 	 2100  	 3 	 27,2a 	 30	 210
D. Dalen	 B	 21/12-01/1 	 2100  	 2 	 25,6a 	 35	 82
D. Dalen	 B	 15/01-08/11 	 2100  	 5 	 27,3a 	 60	 86	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Lisbeth Follestad

4

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -25,6a	 -0	 2021:	 15	 -0	 -0	 -0	 -6	 -23,7a	 -28.021	 Tot: 169 - 22 - 18 - 21 - 48

STUMNE SCOTT	 2180	 1	 22,8K 	 22,5AK 	 1.049.691
13 år Mørkbr V v. Tangen Scott
e. Stumne Saga v. Spang Best  Oppdr.: Merete Viksås
Eier: Merete Viksås /Roa
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

O. Mikkelborg	 BI	 12/12-08/1 	 2100  	 4 	 26,3a 	 20	 199
O. Østre	 M	 27/12-07/3 	 1640  	 0 	 27,1 	 100	 1386
O. Østre	 B	 30/12-06/4 	 2160  	 0 	 25,6 	 60	 706
T. Solberg	 B	 11/01-05/3 	 2100  	 0 	 25,6a 	 35	 643
O. Mikkelborg	 B	 18/01-07/1 	 2160  	  	 	  35	  	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Merete Viksås (A)

5

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -24,6a	 -5.000	 2021:	 17	 -4	 -4	 -1	 -4	 -23,5a	 -410.825	 Tot: 68 - 17 - 17 - 3 - 18

ASK MAJOR	 2		  24,0M 	 23,0AK 	 1.005.205
8 år Brun H v. Bork Odin
e. Omerfaxa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Kjell Bredholt
Eier: Tommy Fløysand /Stokke
Svart m/grå sidefelt,turkis ermr.rekl.

T. Fløysand	 K	 28/08-09/2 	 2100  	 0 	 25,9a 	 60	 280
T. Fløysand	 ST	 18/09-05/3 	 2160  	 1 	 24,5 	 20	 38
T. Fløysand	 BI	 09/10-10/6 	 2600 n 	0 	 27,2 	 125	 689
J. Eilertsen	 B	 26/10-02/3m 	 2160  	 5 	 30,1 	 24	 51
T. Fløysand	 B	 11/01-05/2 	 2100  	 5 	 24,6a 	 35	 731	 J	 Josefine Eilertsen (S) - Martine Wessel (T)

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 3	 -0	 -2	 -0	 -1	 -22,9v	 -29.097	 Tot: 54 - 14 - 13 - 5 - 5

TEDDY GUTTEN STØEN	 2200	 1	 22,7M 	 22,0AL 	 2.049.937
11 år Rød H v. Horgen Tore
e. Voje Vira v. Järvsöfaks  Oppdr.: Kristine Støen Kivle
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 ØS	 22/07-07/6 	 2140  	 0 	 25,3a 	 0	 549
J. Mjølnerød	 B	 12/09-08/7 	 2160  	 0 	 26,3 	 75	 471
J. Mjølnerød	 ÅR	 20/08-02/3 	 2180  	 2 	 22,9 	 0	 84
J. Mjølnerød	 B	 31/08-01/4 	 2100  	 2 	 23,7a 	 18	 36
J. Mjølnerød	 RO	 17/09-02/1 	 2160  	 4 	 25,4 	 0	 26	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

TIPS: 5-2-3 OUTS: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.35 HOPPELØP
Varmblods
HOPPELØP
For 3-14-årige hopper høyest 30.000 kr. Også for 3-14-årige hopper høyest 
40.000 kr med høyest 400 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

2. LØP
 2

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 9	 -0	 -0	 -0	 -4	 -17,6a	 -13.000	 Tot: 28 - 0 - 1 - 0 - 10

GOLDEN BRUNETTE	 2140	 1	  	 17,6AM 	 32.000
7 år Mørkbr HP v. Rite On Line (US)
e. Erotic Home v. Home Alone  Oppdr.: Øivind Torp
Eier: Øivind Torp /Gressvik
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 K	 30/09-08/1 	 2100  	 5 	 20,8a 	 15	 90
D. Dalen	 BI	 17/10-07/9 	 2100  	 5 	 21,1a 	 14	 275
E. Høitomt	 BI	 21/11-08/5 	 2100  	 4 	 18,1a 	 16	 97
V. Hop	 J	 19/12-03/8 	 2100  	 0 	 18,1a 	 18	 560
V. Hop	 M	 12/01-03/9 	 2140 n 	0 	 br a 	 16	 655	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Jan-Arne Raab (T)

2

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 10	 -1	 -0	 -0	 -3	 -16,0a	 -36.000	 Tot: 10 - 1 - 0 - 0 - 3

SUPREME SUND	 2		  17,6M 	 16,0AM 	 36.000
4 år Brun HP v. Muscle Massive (US)
e. Zoya's Dream v. Silver Pine  Oppdr.: Børre Høibye & Harald Møller
Eier: Usman Riaz Qureshi /Lørenskog
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

Å. Tengsareid	 B	 25/08-07/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 134
Å. Tengsareid	 B	 10/09-06/4 	 2100  	 8 	 16,0a 	 40	 763
Å. Tengsareid	 B	 23/11-01/10 	 2100  	 4 	 18,2a 	 30	 143
M. Gundersen	 K	 04/12-04/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 40	 142
M. Gundersen	 B	 21/12-02/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 194	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Kjetil Helgestad (T)

3

2022:	 2	 0	 -0	 -1	 -1	 -17,0a	 -8.000	 2021:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -16,6a	 -6.000	 Tot: 11 - 0 - 0 - 2 - 5

AGNES U.S.	 3		  16,7M 	 16,6AM 	 32.500
5 år Brun HP v. Coktail Jet (FR)
e. Princess Corall v. Make it Happen  Oppdr.: Dag H. Usterud & Agnes S. Uste-
rud
Eier: Dag Halfdan Usterud-Agnes Usterud
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

A. Usterud	 B	 12/07-02/4 	 2100  	 5 	 17,0a 	 15	 374
A. Usterud	 B	 26/07-02/9 	 2100  	 0 	 16,6a 	 15	 204
A. Usterud	 K	 08/08-03/2 	 2100  	 5 	 17,4ag 	 15	 273
Å. Tengsareid	 B	 01/01-02/10 	 2100  	 6 	 17,0a 	 16	 197
Å. Tengsareid	 M	 12/01-03/4 	 2140 n 	3 	 19,1a 	 16	 59	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Agnes Usterud (A)

4

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 8	 -1	 -0	 -0	 -2	 -18,0a	 -16.454	 Tot: 13 - 1 - 0 - 0 - 4

PORTEMONNAIE* (S)	 4		  18,3M 	 18,0AM 	 25.928
6 år Brun HP v. Broad Bahn (US)
e. Staro Fairytale (S) v. Cantab Hall  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

P. Mahony	 AR	 27/06-08/3 	 1700  	 1 	 19,6 	 0	 102
C. Lindblom	 ÅR	 16/07-01/5 	 2140  	 7 	 18,3 	 0	 72
P. Strømberg	 ÅR	 06/08-06/7 	 2140  	 0 	 18,6 	 0	 164
J. Pettersson	 ÅR	 26/09-04/2 	 2140  	 0 	 20,2 	 0	 112
J. Pettersson	 FÆ	 18/10-01/3 	 2140  	 0 	 18,0a 	 0	 362	 *	 Ole Johan Østre (T) - Jörgen Pettersson (A)

5

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,1a	 -3.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -17,2a	 -3.000	 Tot: 11 - 0 - 0 - 1 - 7

MISS AMERICA	 5		  18,5M 	 16,9AM 	 26.000
5 år Brun HP v. Americanese (US)
e. See Rye Pak (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Stall Bergsund AS
Eier: Stall Bergsund AS /Hønefoss
Hvit m/svart sidefelt & mansj.Reklame

D. Dalen	 BI	 18/12-03/3 	 2120  	 4 	 19,6 	 12	 77
L. Kolle	 M	 27/12-02/10 	 2160 n 	5 	 20,8 	 15	 138
D. Dalen	 J	 17/01-02/12 	 2100  	 6 	 17,2a 	 15	 258
J. Smedtorp	 B	 01/01-02/9 	 2100  	 0 	 17,1a 	 16	 600
K. Malmin	 M	 12/01-03/5 	 2140 n 	7 	 19,3a 	 16	 252	 D	 Jarle Andre Smedtorp (S) - Kristian Malmin (T)

6

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,7a	 -0	 2021:	 4	 -1	 -0	 -0	 -2	 -18,0a	 -20.000	 Tot: 5 - 1 - 0 - 0 - 2

VIBRAS STAR	 6		  19,1M 	 17,7AM 	 20.000
5 år Brun HP v. Love You (FR)
e. Vibra Line v. Rite On Line  Oppdr.: Anita Skedsmo
Eier: Øyvind Stigen /Løken
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 M	 15/09-01/4 	 2140  	 5 	 20,1 	 14	 144
P. Midtfjeld	 BI	 05/11-01/4 	 2100  	 1 	 19,1 	 14	 148
F. Hamre	 J	 14/11-09/4 	 2100  	 0 	 18,0a 	 16	 32
P. Midtfjeld	 M	 15/12-03/3 	 2140  	 5 	 20,5a 	 16	 102
P. Midtfjeld	 M	 05/01-06/5 	 2140  	 0 	 17,7a 	 16	 154	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 8	 -1	 -0	 -1	 -3	 -16,2a	 -30.500	 Tot: 11 - 1 - 0 - 1 - 5

SHILAH	 7		  18,9M 	 16,2AM 	 36.500
5 år Svart HP v. Ens Snapshot (US)
e. Pocahana v. Enjoy Lavec  Oppdr.: Tom Vestrheim
Eier: Stall Hardy B.R.
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

A. Stensen	 B	 03/08-05/8 	 2100  	 5 	 18,4a 	 15	 469
L. Kolle	 M	 23/08-02/6 	 2140  	 5 	 17,8a 	 15	 135
L. Kolle	 J	 03/09-02/4 	 2100  	 4 	 16,2a 	 18	 91
L. Kolle	 B	 05/10-01/4 	 2100  	 0 	 21,8a 	 22	 131
A. Stensen	 BI	 12/12-03/4 	 2100  	 0 	 19,2a 	 16	 64	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Morten M. Ottersen (T)

TIPS: 3-2-4 OUTS: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.55 MAX 600 POENG
Varmblods
MAX 600 POENG
For 3-14-årige minst 340.001 kr med høyest 600 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -13,9a	 -1.496	 2021:	 19	 -0	 -1	 -3	 -8	 -11,2a	 -82.920	 Tot: 143 - 15 - 20 - 8 - 47

RAPIDO VA BENE	 1640	 1	 13,9M 	 11,2AK 	 1.554.415
13 år Brun V v. Ganymede (FR)
e. Iza Rags v. Yankee Renegade  Oppdr.: Unni Følstad
Eier: Stall Decoy
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

G. Austevoll	 BI	 17/10-06/5 	 1609  	 6 	 14,1a 	 18	 101
C. Lindblom	 Ø	 28/10-03/6 	 2100  	 3 	 14,2a 	 0	 104
P. Mahony	 M	 28/11-01/4 	 1640  	 4 	 14,3a 	 20	 105
M. Andersson	 Ø	 29/12-05/11 	 2100  	 0 	 14,7a 	 0	 971
R. Skoglund	 MP	 08/01-11/6 	 2140  	 0 	 13,9a 	 0	 1260	 BI	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Tom Forkerud (T)

2

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 16	 -2	 -2	 -0	 -6	 -13,3a	 -118.467	 Tot: 128 - 26 - 21 - 15 - 47

TIPTOE* (S)	 2		  13,8M 	 12,9AK 	 1.161.603
12 år Fuks V v. Order By Fax (S)
e. Nostaglie (S) v. Mystique Lobell  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Vit, svart lod fält, grå hängslen; vit

S. Olsson	 FÆ	 18/09-01/7m 	 2140  	 0 	 14,8a 	 0	 168
S. Olsson	 Å	 24/10-01/1m 	 2180  	 4 	 16,4 g 	 0	 -
S. Liitiäinen	 E	 06/11-01/2m 	 1640  	 5 	 13,3a 	 0	 44
I. Aho	 Ø	 18/11-04/2m 	 2180  	 6 	 16,7 	 0	 165
S. Olsson	 E	 23/11-03/1 	 2160  	 6 	 14,5 	 0	 621	 *	 Sophia Jacobsen Olsson (A)

3

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -17,3a	 -6.382	 Tot: 59 - 18 - 11 - 7 - 13

MINNESTADS EL PASO* (S)	 3		  11,9M 	 10,0AK 	 1.785.960
9 år M.Brun H v. Adrian Chip (US)
e. Bologna (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, blå lo.fält, silv.hängsl; svart

U. Ohlsson	 H	 20/08-04/3 	 1660  	 3 	 11,9 	 0	 23
R. Dahlen	 FR	 09/09-04/0 	 2775  	 4 	 15,2 	 0	 110
R. Dahlen	 FR	 23/09-07/0 	 2750  	 6 	 17,0 	 0	 74
R. Dahlen	 EN	 07/10-01/0 	 2150  	 0 	 12,9a 	 0	 140
R. Dahlen	 ØS	 29/01-04/2 	 2140  	 5 	 17,3a 	 0	 63	 *	 Rebecca Dahlen (A) - Dennis Palmqvist (A)

4

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -21,1v	 -0	 2021:	 33	 -2	 -5	 -6	 -7	 -11,8a	 -171.000	 Tot: 206 - 26 - 29 - 26 - 50

RAMONA'S FIGHTER	 4		  12,8K 	 11,8AK 	 1.372.780
12 år Brun V v. Order By Fax (S)
e. Ramona's Fame v. Nordin Hanover  Oppdr.: Stall Ramona´s Fame
Eier: Finn Arne Bakkeberg /Sørumsand
Hvit m/svart sidefelt & mansj.Reklame

J. Smedtorp	 BI	 17/10-06/9 	 1609  	 3 	 13,8a 	 18	 475
J. Smedtorp	 BT	 28/10-06/7 	 1600 h 	3 	 14,1a 	 18	 148
J. Smedtorp	 ST	 20/11-08/7 	 2140  	 0 	 16,0a 	 60	 660
J. Smedtorp	 M	 28/11-01/5 	 1640  	 0 	 15,2a 	 20	 190
H. Høyland	 K	 16/01-08/2m 	 2140  	 0 	 21,1 	 16	 320	 B	 Jarle Andre Smedtorp (S) - Finn Arne Bakkeberg

5

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 8	 -0	 -1	 -3	 -2	 -13,5a	 -34.000	 Tot: 97 - 22 - 16 - 13 - 15

LOVE VOICE	 5		  14,0K 	 11,8AM 	 1.441.656
12 år Brun V v. Love You (FR)
e. Parant Victoria v. Lindy's Crown  Oppdr.: Team Øverdal
Eier: Team Øverdal
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

H. Øverdal	 K	 28/08-02/6 	 1700  	 5 	 14,9a 	 20	 108
L. Kolle	 M	 10/10-06/7 	 1640  	 3 	 13,5a 	 18	 68
L. Kolle	 J	 14/11-06/11 	 2100  	 6 	 14,3a 	 24	 403
L. Kolle	 ST	 06/12-06/4 	 2160  	 3 	 15,6 	 20	 87
V. Hop	 J	 23/12-01/2 	 2120  	 3 	 15,0 	 20	 134	 K	 Lars Anvar Kolle (T) - Jan Kristian Øverdal (B)

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 12	 -1	 -3	 -1	 -2	 -11,2a	 -73.790	 Tot: 48 - 10 - 10 - 8 - 9

HIGH GLIDER (US)	 6		  14,5M 	 11,2AK 	 1.356.771
8 år Brun H v. Yankee Glide (US)
e. Highland Ridge* (US) v. Tom Ridge  Oppdr.: U.S.A.
Eier: Stall Hoppestad
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

Å. Tengsareid	 ÅR	 02/09-04/2 	 2160  	 0 	 14,5 	 0	 131
T. Jansson	 FÆ	 05/10-04/10 	 1640  	 0 	 11,2a 	 0	 1604
G. Austevoll	 BI	 22/10-03/4 	 2100  	 1 	 15,2a 	 16	 22*
G. Austevoll	 J	 14/11-06/7 	 2100  	 0 	 14,3a 	 24	 231
G. Austevoll	 K	 04/12-06/7 	 2100  	 0 	 16,2a 	 70	 756	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Ole Bjørn Hoppestad

7

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 8	 -0	 -1	 -1	 -1	 -12,4a	 -37.694	 Tot: 129 - 15 - 12 - 13 - 24

SUPER PHOTO BOOD* (S)	 7		  13,9L 	 12,4AK 	 1.045.619
13 år Brun V v. Super Photo Kosmos (US)
e. Queen Orly (S) v. Kosar  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Mörkblå, vita axelklaffar; mblå

K. Eriksson	 FÆ	 22/03-09/2 	 2140  	 3 	 14,3a 	 0	 98
K. Eriksson	 RO	 04/04-09/5 	 2140  	 0 	 16,0a 	 0	 1368
A. Bood	 ÅM	 01/08-10/9 	 2080  	 0 	 18,2ag 	 0	 895
A. Bood	 ÅR	 13/08-07/8 	 2140  	 0 	 15,7a 	 0	 315
C. Lindblom	 Ø	 09/09-07/11 	 2100  	 0 	 15,1a 	 0	 418	 *	 André Bood (A)

TIPS: 3-5-6 OUTS: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.15
TIDSLØP
Kaldblods
TIDSLØP
For 3-15-årige med rekord 1.28,0 og dårligere.
2140 m. Tillegg 20 m. for tid 1.30,0 og bedre.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

 1

4. LØP  4

Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 12	 -2	 -4	 -1	 -3	 -30,2v	 -91.430	 Tot: 12 - 2 - 4 - 1 - 3

LESJA DIVA	 2140	 1	 30,2M 	 32,2AM 	 91.430
6 år Svart HP v. Moe Odin
e. Edel Frøya v. Storm Jo  Oppdr.: Trond E. Utgård & Anne S. Kristiansen
Eier: Unni Degnes /Ørje
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 B	 31/08-04/4 	 2160  	 0 	 32,1 g 	 18	 17*
Å. Tengsareid	 B	 02/11-05/7 	 2160  	 0 	 38,5 g 	 24	 272
Å. Tengsareid	 BI	 12/11-03/6 	 2100  	 2 	 32,2a 	 16	 65
L. Kolle	 B	 23/11-05/8 	 2160  	 6 	 30,9 g 	 24	 175
L. Kolle	 M	 08/12-04/1 	 2140  	 5 	 32,4 	 18	 31*	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Jenny Thygesen (T)

2

2022:	 2	 1	 -1	 -0	 -0	 -31,4v	 -24.000	 2021:	 17	 -0	 -0	 -4	 -8	 -30,3v	 -53.500	 Tot: 26 - 2 - 1 - 6 - 10

BÅSTADSTJERNA	 2		  30,3M 	 30,5AM 	 125.868
8 år Svart HP v. Gonagas
e. Frøen Marida* v. Minpil  Oppdr.: Fredrik Minge & Finn Frøshaug
Eier: Fredrik Minge-Finn Frøshaug
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

C. Antonsen	 M	 01/12-04/1 	 2160  	 5 	 31,5 	 16	 143
C. Antonsen	 M	 08/12-04/3 	 2140  	 3 	 32,2 	 18	 86
C. Antonsen	 B	 21/12-08/6 	 2160  	 3 	 30,5 	 30	 158
C. Antonsen	 M	 05/01-05/5 	 2140  	 2 	 32,9ag 	 16	 34
G. Austevoll	 BI	 13/01-03/6 	 2120 h 	1 	 31,4 	 16	 39	 M	 Cato Antonsen (T) - Fredrik Minge

3

2022:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -30,7v	 -30.000	 2021:	 12	 -1	 -0	 -2	 -3	 -29,7a	 -58.000	 Tot: 36 - 4 - 2 - 4 - 14

HAUGS LOPPA	 2160	 1	 30,2M 	 29,5AM 	 160.500
7 år Brun HP v. Stiv Kuling
e. Hof Stjerna v. Bol Elden  Oppdr.: Sverre Haug
Eier: Stine Haave-Kenneth Johansen
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

B. Steine	 B	 23/11-05/2 	 2160  	 0 	 31,2 	 24	 109
L. Kolle	 BI	 03/12-03/1 	 2100  	 3 	 30,9 	 18	 184
L. Kolle	 B	 14/12-01/12 	 2140  	 3 	 30,7 	 20	 233
L. Kolle	 B	 21/12-08/5 	 2160  	 1 	 30,2 g 	 30	 54
L. Kolle	 B	 04/01-04/4 	 2160  	 1 	 30,7 	 30	 81	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Stine Haave

4

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -31,3v	 -2.992	 2021:	 14	 -1	 -4	 -2	 -5	 -28,2v	 -97.961	 Tot: 23 - 1 - 5 - 3 - 8

SOGNS BASSE	 2		  28,2K 	 29,3AM 	 120.181
6 år Brun H v. Joker Elden
e. Landås Becca v. Pål Even  Oppdr.: Lars Birger Stomlien
Eier: Torill Sogn Haug-Hans Petter Haug
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

T. Horpestad	 AR	 21/07-06/1 	 2120  	 4 	 30,7 	 0	 222
M. Gundersen	 ÅR	 06/08-02/3 	 1640  	 5 	 28,2 	 0	 147
J. Mjølnerød	 J	 14/08-03/4 	 2100  	 3 	 30,5 	 14	 41
M. Jakobsson	 FÆ	 14/01-05/2 	 2140  	 8 	 31,3 	 0	 120
J. Mjølnerød	 B	 19/01-07/6 	 1609  	  	 	  14	  	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

5

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -31,8a	 -0	 2021:	 16	 -0	 -2	 -2	 -9	 -28,0a	 -60.000	 Tot: 46 - 0 - 2 - 4 - 27

ELD BEST	 3		  29,6M 	 28,0AK 	 117.000
11 år Brun V v. Horgen Tore
e. April Spira v. Spang Best  Oppdr.: Håkon Vollebekk
Eier: Line Nygård-Håkon Vollebekk
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 M	 10/10-10/6 	 1640  	 2 	 29,1a 	 18	 173
L. Trudvang	 M	 17/11-03/1m 	 2140  	 0 	 34,6 	 18	 137
O. Kjenner	 M	 01/12-04/3 	 2180  	 4 	 30,6 	 16	 350
O. Kjenner	 B	 14/12-08/3 	 2100  	 5 	 30,0a 	 24	 469
O. Kjenner	 B	 11/01-06/6 	 2100  	 0 	 31,8a 	 24	 566	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Line Nygård

6

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -31,6a	 -4.000	 2021:	 13	 -2	 -3	 -3	 -4	 -28,3v	 -149.270	 Tot: 20 - 3 - 4 - 5 - 6

TVERDALS ODIN	 4		  28,3K 	 28,6AM 	 210.403
5 år Svart KH v. Bork Odin
e. Hongslo Frøkna v. Rigel Jo  Oppdr.: Harald Gunnesmo
Eier: Grete Revhaug Sagholen /Mysen
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 28/09-08/3 	 2100  	 4 	 28,6a 	 30	 146
O. Sagholen	 RO	 15/10-07/1 	 2140  	 3 	 29,4 	 0	 321
O. Sagholen	 ÅR	 25/10-03/10 	 2160  	 0 	 28,6 	 0	 267
O. Sagholen	 M	 27/12-04/1 	 2180  	 5 	 30,1 	 60	 415
O. Sagholen	 M	 12/01-08/7 	 2140 n 	4 	 31,6a 	 16	 41	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

7

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -0	 -30,9a	 -2.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -1	 -29,4a	 -4.500	 Tot: 39 - 2 - 3 - 5 - 14

SOLHØYULVEN	 5		  31,7M 	 28,9AK 	 116.843
9 år Mørkbr V v. H.G. Balder
e. Bollerød Svarta v. Bork Rigel  Oppdr.: Stall Frønes
Eier: Tom Roger Andersen /Larvik
Svart m/hvite stolper,oransje søm, rek

O. Østre	 K	 20/08-02/1 	 2100  	 0 	 32,8a 	 15	 765
E. Høitomt	 B	 14/12-p/2 	 2160  	 P 	40,2 	 0	 P
M. Høitomt	 J	 23/12-08/6 	 1609  	 4 	 29,4a 	 18	 270
E. Høitomt	 J	 02/01-08/5 	 1609  	 0 	 30,9a 	 16	 48
T. Ellefsen	 K	 16/01-04/1 	 2100  	 0 	 31,0a 	 18	 522	 J	 Erlend Rennesvik (T) - Tom Roger Andersen

8

2022:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -30,9a	 -16.000	 2021:	 29	 -2	 -3	 -8	 -7	 -28,1v	 -176.739	 Tot: 52 - 4 - 5 - 13 - 12

ULVENELDEN	 6		  28,1M 	 28,1AM 	 267.448
7 år Mørkbr V v. Joker Elden
e. Ulvendokka v. Skøiar  Oppdr.: Thorstein Roen
Eier: Merete Viksås-Vibeke Skjølberg
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

O. Østre	 J	 10/12-04/2 	 2120  	 3 	 31,1 g 	 18	 36
O. Østre	 B	 18/12-05/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 100	 606
O. Østre	 B	 26/12-06/7 	 2100  	 0 	 30,3ag 	 20	 337
O. Østre	 J	 08/01-09/3 	 2100  	 0 	 br g 	 50	 356
O. Østre	 M	 12/01-08/8 	 2140 n 	1 	 30,9a 	 16	 46	 BI	 Ole Johan Østre (T) - Merete Viksås (A)

9

2022:	 2	 1	 -1	 -0	 -0	 -28,0a	 -39.000	 2021:	 19	 -7	 -3	 -4	 -4	 -28,1v	 -229.304	 Tot: 30 - 8 - 5 - 5 - 8

BJØRNEMYR KLARA	 7		  28,1M 	 28,0AM 	 286.804
6 år Svart HP v. Dotterud Teddy
e. Bjørnemyr Blesa v. Moe Odin  Oppdr.: Monica Mathiesen & Leif-M. Mat-
hiesen
Eier: Herman R. Tvedt /Vear
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 B	 24/11-03/1 	 2100  	 2 	 28,7a 	 30	 52
H. Tvedt	 M	 01/12-04/2 	 2180  	 1 	 29,7 	 16	 37
H. Tvedt	 B	 14/12-04/5 	 2100  	 1 	 28,1a 	 30	 16*
H. Tvedt	 J	 02/01-01/1 	 2100  	 2 	 29,3a 	 18	 29
H. Tvedt	 B	 11/01-02/5 	 2100  	 1 	 28,0a 	 30	 14*	 J	 Herman R. Tvedt (T)

TIPS: 9-8-6 OUTS: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.35 Varmblods
For 3-14-årige høyest 340.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.5. LØP  5  2

 1
Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -16,7a	 -16.000	 2021:	 9	 -2	 -1	 -0	 -3	 -13,3a	 -63.000	 Tot: 46 - 6 - 5 - 5 - 16

PATRIMONY	 2140	 1	 14,8M 	 12,8AK 	 285.491
8 år Brun V v. Revenue (S)
e. Sassy Tink (US) v. Tagliabue  Oppdr.: Lene Thorkildsen & Godth. Thorkildsen
Eier: Team Patrimony
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 B	 05/10-06/6 	 1609  	 2 	 13,3a 	 35	 189
D. Dalen	 K	 22/11-01/1 	 2100  	 4 	 16,3a 	 20	 255
D. Dalen	 ST	 06/12-04/3 	 2160  	 0 	 16,9 	 18	 41
D. Dalen	 B	 26/12-07/11 	 2100  	 0 	 16,4a 	 20	 252
D. Dalen	 M	 12/01-01/3 	 1640 n 	1 	 16,7a 	 16	 130	 K	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Renate Aarlie (T)

2

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,5a	 -8.000	 2021:	 7	 -1	 -1	 -1	 -2	 -12,3a	 -61.000	 Tot: 45 - 8 - 5 - 6 - 15

EXCELLENT MALTIN	 2		  15,5M 	 12,3AK 	 336.849
7 år Brun V v. The Best Madrik* (FR)
e. Hickomissexcellence v. Ken Warkentin  Oppdr.: Jan-Fredrik Møller & Jarle 
Jørgensen
Eier: Jarle Jørgensen-Jan-Fredrik Møller
Svart m/hvite stolper,oransje søm, rek

Å. Tengsareid	 B	 16/11-06/1 	 1609  	 4 	 12,3a 	 35	 154
Å. Tengsareid	 K	 04/12-09/8 	 2500  	 0 	 br ag 	 50	 373
Å. Tengsareid	 M	 15/12-06/12 	 2140  	 0 	 21,4a 	 18	 67
Å. Tengsareid	 B	 01/01-01/8 	 1609  	 5 	 14,5a 	 18	 468
E. Rennesvik	 J	 08/01-01/9 	 2100  	 4 	 14,8a 	 18	 177	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jens Kristian Brenne (T)

3

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,7a	 -3.000	 2021:	 9	 -2	 -0	 -0	 -2	 -15,5a	 -97.021	 Tot: 28 - 7 - 3 - 3 - 5

GONE DANCING	 3		  16,1M 	 14,4AM 	 250.021
6 år Brun H v. Broadway Hall (US)
e. Alegra v. Dream Vacation  Oppdr.: Gry Elise Opsal
Eier: Gry Elise Opsal /Sandnes
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 ST	 23/07-06/1 	 2140  	 0 	 16,7a 	 18	 45
Å. Tengsareid	 F	 21/08-08/1 	 2550  	 1 	 16,6 	 50	 59
Å. Tengsareid	 ÅR	 02/09-02/2 	 2660  	 - 	 dg 	 0	 136
B. Steine	 B	 26/12-07/9 	 2100  	 6 	 15,5a 	 20	 203
B. Steine	 B	 09/01-06/11 	 2100  	 6 	 15,7a 	 18	 214	 J	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Martine Wessel (T)

4

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 8	 -0	 -1	 -1	 -4	 -13,7a	 -34.500	 Tot: 47 - 5 - 7 - 4 - 16

DREAMLINER	 4		  19,7M 	 12,4AK 	 273.500
8 år Mørkbr H v. Dream Vacation (US)
e. Lovely Lexby v. Speedy Tomali  Oppdr.: John Revheim
Eier: John Revheim-John Atle Revheim
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

D. Dalen	 J	 29/06-07/10 	 2100  	 2 	 13,7a 	 30	 715
L. Kolle	 J	 11/07-11/2 	 1609  	 - 	 dg a 	 20	 104
L. Kolle	 J	 21/09-03/5 	 2100  	 6 	 16,6a 	 15	 87
E. Høitomt	 B	 05/10-06/5 	 1609  	 5 	 13,7a 	 35	 129
H. Tvedt	 J	 24/10-06/10 	 2100  	 6 	 15,7a 	 24	 353	 J	 Eirik Høitomt (T) - Marius Høitomt (T)

5

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 16	 -5	 -0	 -0	 -2	 -14,8a	 -168.777	 Tot: 48 - 8 - 2 - 6 - 13

RED LOVE VICI	 5		  15,3L 	 14,7AL 	 306.251
7 år Rød V v. Orlando Vici (FR)
e. Tinita Love v. Super News  Oppdr.: Stall Hoppestad
Eier: Stall Hoppestad
Blå m/grått felt og ermri. rekl.

T. Jansson	 JÆ	 30/10-10/1 	 3140  	 - 	 dg 	 0	 82
G. Gundersen	 B	 23/11-06/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 30	 62
G. Gundersen	 K	 04/12-09/4 	 2500  	 6 	 17,7a 	 50	 269
L. Kolle	 B	 14/12-06/4 	 2100  	 1 	 15,6a 	 35	 38
V. Hop	 B	 15/01-05/4 	 2100  	 - 	 dg a 	 50	 66	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Ole Bjørn Hoppestad

6

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 9	 -2	 -0	 -1	 -4	 -14,3a	 -114.804	 Tot: 17 - 5 - 0 - 1 - 9

APOLLO CREED	 6		  14,6M 	 14,3AM 	 214.743
5 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Joyful Lavec (US) v. Enjoy Lavec  Oppdr.: Stall Tant Og Fjas
Eier: Stall Tant Og Fjas
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

B. Goop	 FÆ	 16/08-06/4 	 2140  	 1 	 14,6a 	 0	 14
B. Goop	 AX	 30/08-06/7 	 2140  	 3 	 15,3 	 0	 14
S. Persson	 Å	 30/09-04/3 	 2140  	 0 	 14,8a 	 0	 90
P. Karlsson	 FÆ	 30/10-07/5 	 2140  	 4 	 14,3a 	 0	 22
B. Goop	 S	 10/11-07/3 	 2160  	 4 	 14,6 	 0	 41	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

7

2022:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -16,8a	 -8.000	 2021:	 19	 -5	 -2	 -1	 -6	 -13,0a	 -162.164	 Tot: 39 - 10 - 6 - 3 - 9

CHUCK YEAGER	 7		  16,8M 	 13,0AK 	 325.942
6 år Rød V v. Look de Star (FR)
e. Diva Arvells v. Varenne  Oppdr.: Stall Ciba
Eier: Stall Mach 1
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

G. Antonsen	 ST	 20/11-09/10 	 2140  	 0 	 15,5a 	 50	 246
G. Antonsen	 M	 01/12-05/11 	 2140  	 4 	 17,2a 	 16	 89
M. Rasmussen	 B	 14/12-06/5 	 2100  	 4 	 15,8a 	 35	 30
G. Antonsen	 B	 26/12-04/4 	 2100  	 1 	 15,2a 	 16	 36
G. Antonsen	 M	 12/01-01/9 	 1640 n 	2 	 16,8a 	 16	 23*	 M	 Gøran Antonsen (T)

8

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,6a	 -3.500	 2021:	 11	 -3	 -3	 -1	 -2	 -13,2a	 -177.166	 Tot: 24 - 7 - 4 - 1 - 6

CALYPSO COFFEE	 8		  16,4L 	 13,2AK 	 267.942
6 år Brun V v. Cecena Ås (S)
e. Lovely Coffee v. Love You  Oppdr.: Per D. Danielsen
Eier: Team Hagenes
blå m/mblå sidefelt/ermring reklame

O. Østre	 J	 24/10-06/1 	 2100  	 4 	 15,4a 	 24	 24
O. Østre	 K	 06/11-06/3 	 1700  	 2 	 13,2a 	 50	 55
O. Østre	 B	 23/11-06/12 	 2100  	 2 	 14,0a 	 30	 46
O. Østre	 K	 04/12-09/3 	 2500  	 3 	 17,3a 	 50	 51
O. Østre	 B	 09/01-06/1 	 2100  	 5 	 15,6a 	 18	 39	 M	 Ole Johan Østre (T)

9

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 9	 -0	 -0	 -1	 -4	 -15,7a	 -25.790	 Tot: 41 - 5 - 1 - 7 - 14

ANTIBES DECOY	 9		  16,1M 	 15,3AM 	 211.827
11 år Brun HP v. Leonardo Grif* (IT)
e. Nowontheroad (S) v. Hermes Du Chatelet  Oppdr.: Tom Forkerud
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
Hvit m/oransje skstk&erm,hvit ermr,rek

L. Kolle	 M	 03/03-05/7 	 2140  	 0 	 16,9a 	 12	 327
L. Kolle	 M	 17/11-02/7 	 2140  	 5 	 17,3a 	 18	 585
L. Kolle	 L	 27/11-07/10 	 2140  	 4 	 16,7a 	 50	 348
P. Mahony	 AX	 07/12-04/3 	 2160  	 0 	 18,7 	 0	 921
D. Pieters	 FÆ	 27/12-04/7 	 2140  	 8 	 16,1a 	 0	 380	 BI	 Lars Fredrik Kolle (S) - Tom Forkerud (T)

TIPS: 3-6-7 OUTS: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 
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Start ca. kl. 19.55 HOPPELØP
Varmblods
HOPPELØP
For 3-14-årige hopper høyest 150.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 18.000-9.000-6.000-4.500-3.500-(3.000) kr.

6. LØP  6  3
 2

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -14,7a	 -9.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -0	 -28,1a	 -0	 Tot: 34 - 2 - 5 - 5 - 5

SOPHIA FRECEL	 2140	 1	 16,9M 	 13,0AK 	 137.000
8 år Brun HP v. Scarlet Knight (US)
e. No Way Back (S) v. Viking Kronos  Oppdr.: Helge Saxeide
Eier: Jenny Ernstrøm-Vidar Skogdalen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

L. Kolle	 B	 19/01-05/1 	 2100  	 0 	 br a 	 30	 42
H. Holm	 B	 08/06-08/1 	 1609  	 0 	 28,1a 	 30	 57
J. Kvikstad	 B	 23/11-p/2 	 2140  	 P 	17,6 	 0	 P
T. Solberg	 B	 01/01-06/4 	 2100  	 2 	 16,5a 	 18	 77
T. Solberg	 B	 15/01-01/8 	 1609  	 0 	 14,7a 	 18	 45*	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Vidar Skogdalen

2

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,0v	 -0	 2021:	 12	 -1	 -0	 -1	 -4	 -15,2a	 -65.500	 Tot: 21 - 1 - 0 - 4 - 6

EURUBYA	 2		  16,0M 	 15,2AM 	 92.500
5 år Brun HP v. Scarlet Knight (US)
e. Eufemia v. Smasher  Oppdr.: Nora Rødbotten & Arnt Foss
Eier: Nora Rødbotten-Arnt Foss
Hvit m/blå oval.

M. Gundersen	 J	 19/11-04/4 	 2100  	 4 	 15,4a 	 24	 103
M. Gundersen	 B	 07/12-01/3 	 2100  	 0 	 17,2a 	 20	 68
J. Eilertsen	 B	 14/12-03/10 	 2100  	 1 	 16,5a 	 35	 148
M. Gundersen	 M	 27/12-06/5 	 2140  	 3 	 16,8ag 	 50	 172
M. Gundersen	 B	 15/01-03/6 	 2140  	 0 	 16,0 	 50	 408	 B	 Arnt Foss (A)

3

2022:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -14,3a	 -18.000	 2021:	 6	 -1	 -0	 -3	 -0	 -15,2a	 -36.851	 Tot: 19 - 5 - 1 - 4 - 3

K.L.M. L'AMERICAN	 3		  16,6M 	 14,3AK 	 115.351
6 år Brun HP v. Ens Snapshot (US)
e. K.L.M. Lavec v. Mr Lavec  Oppdr.: Hilde Solbakken & Sven-Tore Jacobsen
Eier: Stall Amerikk II
Hvit m/oransje skstk&erm,hvit ermr,rek

J. Blekkan	 L	 26/07-03/11 	 2140  	 1 	 15,5a 	 18	 94
J. Blekkan	 L	 09/08-05/3 	 2160  	 3 	 16,6 	 15	 40
J. Blekkan	 L	 30/08-05/1 	 2140  	 0 	 16,6 	 20	 44
L. Kolle	 L	 25/09-06/10 	 2140  	 0 	 br a 	 50	 527
L. Kolle	 B	 15/01-01/10 	 1609  	 1 	 14,3a 	 18	 52	 B	 Lars Fredrik Kolle (S) - Kim Pedersen (T)

4

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -14,7a	 -3.000	 2021:	 17	 -0	 -2	 -3	 -7	 -13,6a	 -53.500	 Tot: 34 - 2 - 3 - 4 - 15

POETIC DREAM	 4		  17,0M 	 13,6AK 	 136.762
6 år Brun HP v. Dream Vacation (US)
e. Peacekeeper v. Super News  Oppdr.: Kai F. Olsen & Audun S. Pettersen
Eier: Audun Pettersen-Steinar Pettersen
Blå, rød og hvit.

G. Austevoll	 J	 08/10-06/2 	 1609  	 6 	 13,6a 	 20	 118
G. Austevoll	 B	 19/10-06/4 	 2100 h 	0 	 18,0a 	 30	 215
E. Høitomt	 B	 24/11-07/4 	 2100  	 5 	 16,1a 	 24	 404
P. Larsen	 BI	 03/12-06/1 	 1609  	 0 	 18,1ag 	 18	 225
E. Høitomt	 B	 15/01-01/1 	 1609  	 6 	 14,7a 	 18	 131	 BI	 Patrick Larsen (S) - Kjetil Helgestad (T)

5

2022:	 2	 1	 -0	 -0	 -0	 -15,0a	 -14.000	 2021:	 11	 -1	 -0	 -2	 -2	 -15,1a	 -31.500	 Tot: 50 - 2 - 1 - 8 - 17

A SAFE GLORY	 5		  16,3M 	 14,4AK 	 125.974
8 år Brun HP v. Coktail Jet (FR)
e. Santa's Glory v. Prakastian  Oppdr.: Stall B.D.S. & Arvid Kvalen
Eier: Per Haga /Vestby
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

A. Usterud	 M	 18/07-03/6 	 1640  	 4 	 16,3a 	 15	 991
A. Usterud	 B	 29/07-05/5 	 1609 n 	0 	 15,9a 	 15	 1115
A. Usterud	 BI	 20/08-01/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 15	 921
P. Midtfjeld	 M	 05/01-03/6 	 1640  	 1 	 16,5a 	 14	 175
P. Midtfjeld	 B	 15/01-01/6 	 1609  	 0 	 15,0a 	 18	 92	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Per Haga

6

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -17,0a	 -18.947	 2021:	 12	 -1	 -2	 -1	 -5	 -14,4v	 -72.995	 Tot: 22 - 1 - 3 - 2 - 10

CORVINA V.W.* (S)	 6		  14,4K 	 15,2AK 	 139.808
6 år M.Brun HP v. Yarrah Boko (S)
e. Klara (S) v. Rite On Line  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Grön, guld hästsko & ärmbindlar; grön

M. Linryd	 FÆ	 15/11-09/3 	 2160  	 1 	 17,3 	 0	 23
M. Linryd	 MP	 05/12-08/4 	 1640  	 4 	 15,2a 	 0	 156
M. Linryd	 MP	 20/12-08/3 	 2140  	 5 	 16,0a 	 0	 470
M. Linryd	 FÆ	 04/01-08/9 	 2140  	 4 	 17,8a 	 0	 104
M. Linryd	 FÆ	 14/01-04/3 	 2140  	 2 	 17,0a 	 0	 316	 *	 Markus Linryd (A) - Nathalie Edqvist (R)

7

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -19,0a	 -0	 2021:	 10	 -1	 -2	 -1	 -4	 -16,0a	 -104.639	 Tot: 11 - 1 - 2 - 1 - 4

KENDRA B.R.	 7		  16,1M 	 16,0AM 	 104.639
4 år Brun HP v. Raja Mirchi* (S)
e. I'm Prompt Too (US) v. Yankee Glide  Oppdr.: Bjørn Rishaug
Eier: Paal Gulbrandsen /Askim
Svart m/svart hvit. sjakkr. erm, rekl

P. Midtfjeld	 J	 06/08-08/7 	 2100  	 5 	 16,8a 	 18	 168
P. Midtfjeld	 B	 25/08-07/3 	 2100  	 4 	 16,0a 	 40	 352
P. Gulbrandsen	 M	 10/10-05/6 	 2140  	 7 	 18,4ag 	 30	 330
P. Gulbrandsen	 J	 24/10-01/11 	 2100  	 0 	 17,2a 	 18	 469
P. Gulbrandsen	 BI	 13/01-05/2 	 2100 h 	0 	 19,0a 	 18	 400	 M	 Paal Gulbrandsen (A)

8

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -14,6a	 -6.500	 2021:	 13	 -0	 -1	 -2	 -6	 -14,3a	 -48.537	 Tot: 26 - 0 - 1 - 2 - 17

BOKOLOKO F.T.	 8		  16,3M 	 14,3AK 	 88.518
5 år Brun HP v. Yarrah Boko (S)
e. Quatro G.T. v. Supergill  Oppdr.: Finntack R&D AS
Eier: Finntack R&D AS /Vinterbro
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann	 K	 06/11-02/5 	 2100  	 3 	 18,0a 	 20	 457
A. Hagmann	 J	 19/11-04/5 	 2100  	 3 	 ng2 a 	 24	 264
A. Hagmann	 B	 30/11-06/5 	 2160  	 6 	 16,9 	 30	 420
A. Hagmann	 M	 05/01-03/4 	 1640  	 5 	 16,9a 	 14	 92
A. Hagmann	 B	 15/01-01/4 	 1609  	 5 	 14,6a 	 18	 324	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Torgeir Hagmann (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2022:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -17,0a	 -7.000	 2021:	 13	 -2	 -0	 -1	 -2	 -14,0a	 -45.021	 Tot: 22 - 4 - 1 - 3 - 3

BELUGA	 9		  16,7M 	 14,0AK 	 101.743
6 år Brun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Fricky v. Mr. Commissioner  Oppdr.: Merete Stenshorne & Gjermund Gravdal
Eier: Merete Stenshorne-Gjermund Gravdal
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

H. Tvedt	 J	 14/11-03/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 22	 69
B. Steine	 B	 23/11-08/8 	 1609  	 0 	 14,0a 	 20	 147
E. Høitomt	 B	 07/12-06/1 	 2100  	 5 	 16,9a 	 40	 335
E. Høitomt	 B	 26/12-09/2 	 2100  	 0 	 16,6a 	 16	 112
E. Høitomt	 B	 11/01-01/4 	 2100  	 3 	 17,0a 	 20	 385	 D	 Eirik Høitomt (T) - Gjermund Gravdal

10

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,5a	 -0	 2021:	 16	 -0	 -6	 -1	 -4	 -14,4a	 -99.537	 Tot: 21 - 0 - 7 - 1 - 5

M.W. EASY TO LOVE	 10		  17,0M 	 14,4AM 	 107.537
6 år Brun HP v. Quite Easy U.S. (US)
e. U.S. Love Me v. Love You  Oppdr.: Stall U.S. Love Me
Eier: Stall U.S. Love Me
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

D. Dalen	 ST	 20/11-05/10 	 2140  	 5 	 16,4a 	 50	 273
Å. Tengsareid	 L	 27/11-03/4 	 2140  	 - 	 dg 	 50	 50
Å. Tengsareid	 B	 18/12-04/5 	 2100  	 0 	 14,4a 	 100	 700
M. Gundersen	 M	 27/12-09/3 	 2640  	 4 	 17,3 	 70	 536
M. Gundersen	 J	 08/01-07/1 	 2100  	 0 	 16,5a 	 60	 399	 BI	 Magnus Teien Gundersen (T) - Kjetil Helgestad (T)

TIPS: 3-1-9 OUTS: 10 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.13
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 15.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 7.001 kr.
Premier: 14.000-7.000-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

 4
7. LØP

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -40,0v	 -3.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 -35,0v	 -4.000	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 3

FRONS PRINSEN	 2140	 1	 35,0M 	 	  7.000
8 år L.Huskbrun V v. Voje Spik*
e. Frons Winnie v. Gam Vinter  Oppdr.: Bjørn Næperud
Eier: Karina Osmark /Biri
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

K. Osmark	 BI	 04/12-p/2 	 2120  	 N 	44,9 g 	 0	 N
B. Steinseth	 BI	 03/12-p/1 	 2120  	 P 	40,0 	 0	 P
D. Dalen	 BI	 17/12-01/5 	 2100  	 5 	 35,8 	 12	 103
Å. Tengsareid	 B	 26/12-10/5 	 2140  	 5 	 35,0 	 12	 93
Å. Tengsareid	 BI	 13/01-04/3 	 2120 h 	5 	 40,0 	 14	 138	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Karina Osmark (R)

2

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -35,9v	 -5.728	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 1

FINNSKOG NEMO	 2		  35,9M 	 	  5.728
5 år Mørkbr V v. Bork Odin
e. Landås Nilla v. Lundfrigg  Oppdr.: Stall Kulblik
Eier: Stall Kulblik & Stein Bråthen
hvit m/svarte sk.klaffer,ermring&mansj

T. Kulblik	 B	 30/09-p/3 	 2140  	 P 	44,9 g 	 0	 P
H. Kulblik	 M	 27/09-p/2 	 2160  	 P 	40,7 	 0	 P
H. Kulblik	 RO	 08/10-01/7 	 1640  	 - 	 dg 	 0	 148
H. Kulblik	 RÆ	 18/10-03/3 	 2160  	 5 	 35,9 	 0	 66
H. Kulblik	 B	 01/01-03/1 	 2140  	 - 	 dg 	 14	 77	 BI	 Henrik Kulblik (A)

3

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 3	 -0	 -0	 -1	 -2	 -35,9v	 -12.500	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 2

BALDER C.	 2160	 1	 35,9M 	 	  12.500
4 år Mørkbr V v. Moe Odin
e. Balder Stjerna v. H.G. Balder  Oppdr.: Tom Rune Bratlien
Eier: Geir Aannerud-Mai Aannerud
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

P. Larsen	 BI	 13/08-p/5 	 2120  	 - 	 dgpp 	 0	 N
E. Høitomt	 BI	 17/10-p/2 	 2120  	 P 	40,5 g 	 0	 P
P. Midtfjeld	 M	 28/11-10/4 	 2140  	 4 	 36,6 	 16	 187
E. Høitomt	 BI	 03/12-01/3 	 2100  	 3 	 35,9 	 14	 45
E. Høitomt	 BI	 12/12-10/1 	 2100  	 4 	 36,2 	 15	 25	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

4

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 4	 -0	 -0	 -1	 -0	 -36,6v	 -11.521	 Tot: 4 - 0 - 0 - 1 - 0

LILJA V.A.	 2		  36,6M 	 	  11.521
4 år Svartbrun HP v. Lome Brage
e. Stranda Torill v. Spikeld  Oppdr.: Vidar Arnesen & Trine Berthling
Eier: Stall Abstinens
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 12/07-p/2 	 2160  	 P 	35,7 	 0	 P
J. Mjølnerød	 M	 23/08-03/5 	 2140  	 0 	 36,6 g 	 14	 27
D. Dalen	 M	 27/09-08/2 	 2140  	 3 	 36,6 	 30	 103
J. Mjølnerød	 K	 14/10-07/4 	 2120  	 - 	 dg 	 30	 91
M. Jakobsson	 ÅR	 25/10-06/5 	 2140  	 - 	 dp4 	 0	 275	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

5

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -35,8v	 -2.000	 2021:	 3	 -0	 -0	 -1	 -1	 -35,6v	 -11.081	 Tot: 4 - 0 - 0 - 1 - 2

STJERNEIVER	 3		  35,6K 	 	  13.081
10 år Brun V v. H.G. Balder
e. Jarli Jadra v. Saje  Oppdr.: Henning Kongsbak
Eier: Henning Kongsbak /Båstad
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 M	 05/09-p/2 	 2160  	 P 	36,8 	 0	 P
K. Ødegaard	 BI	 01/10-02/4 	 2100  	 3 	 38,2 	 12	 30
J. Kontio	 RO	 08/10-01/6 	 1640  	 4 	 35,6 g 	 0	 50
S. Wassberg	 J	 24/10-09/4 	 2120  	 0 	 37,5 	 14	 297
K. Ødegaard	 B	 01/01-03/1 	 2160  	 8 	 35,8 	 14	 588	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

6

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -36,8v	 -3.500	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -35,4v	 -0	 Tot: 7 - 0 - 1 - 0 - 3

SONGE LINUS	 4		  33,8M 	 	  14.000
10 år Svart V v. Mørtvedt Jerkeld
e. Eike Borka v. Bork Rigel  Oppdr.: Morten Songe
Eier: May-Helen Nilsen /Borgenhaugen
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

V. Hop	 J	 13/07-03/11 	 2100  	 6 	 34,9 	 10	 127
V. Hop	 M	 12/12-08/4 	 2140  	 0 	 36,1 r 	 12	 70
D. Dalen	 M	 28/11-p/2 	 2160  	 P 	38,3 	 0	 P
M. Gundersen	 M	 08/12-05/1 	 2160  	 0 	 35,4 g 	 18	 579
M. Gundersen	 M	 12/01-05/2 	 2160 n 	4 	 36,8 g 	 14	 393	 M	 Magnus Teien Gundersen (T) - May-Helen Nilsen

7

2022:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -37,2v	 -5.000	 2021:	 2	 -0	 -0	 -0	 -2	 -34,9v	 -6.000	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 2

ÅSAJERKILA	 5		  34,9M 	 	  11.000
5 år Brun HP v. Lome Brage
e. Åsajerka v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Ola Martin Aasen
Eier: Georg William Sverdrup-Bodil Sælid
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

A. Eggen	 L	 04/11-b/1 	 2140  	  	 53,5 	 0	 B
O. Kjenner	 J	 19/11-p/2 	 2120  	 P 	39,2 g 	 0	 P
O. Kjenner	 J	 10/12-01/10 	 2100  	 4 	 37,2 	 12	 327
O. Kjenner	 B	 26/12-10/4 	 2140  	 4 	 34,9 	 12	 132
O. Kjenner	 M	 12/01-05/3 	 2140 n 	3 	 37,2 	 14	 239	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Monica Sønstegård (B)

8

2022:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -36,1v	 -12.000	 2021:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 1 - 1 - 0 - 0 - 0

MÅNIN LILJA	 6		  36,1M 	 	  12.000
6 år Brun HP v. Smedheim Solan
e. Hålands Liz v. Pål Even  Oppdr.: Eivind Råmunddal
Eier: Jan Erik Hauge /Slattum
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek A. Hagmann	 B	 14/12-p/3 	 2160  	 P 	40,5 	 0	 P

A. Hagmann	 M	 05/01-07/6 	 2140  	 1 	 36,1 	 12	 91	 B	 Anita Valstad Hagmann (S) - Jan Erik Hauge

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 07

9

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -35,9v	 -2.000	 2021:	 9	 -0	 -0	 -0	 -3	 -36,3v	 -8.042	 Tot: 11 - 0 - 0 - 0 - 4

LYSTAD BALDER H.	 7		  35,9M 	 	  10.042
4 år Lysbrun H v. Moe Odin
e. Kremlinn v. Krembest  Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Wenche Hestad /Skiptvet
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

K. Lindberg	 ÅR	 25/10-06/1 	 2140  	 0 	 44,0 g 	 0	 1157
O. Reime	 M	 28/11-10/12 	 2140  	 6 	 36,9 	 16	 554
D. Dalen	 M	 15/12-02/11 	 2140  	 0 	 36,3 	 30	 312
D. Dalen	 B	 01/01-03/7 	 2160  	 0 	 35,9 	 14	 273
O. Reime	 M	 12/01-05/9 	 2160 n 	7 	 38,8 	 14	 1287	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Wenche Hestad

10

2022:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -37,5v	 -9.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 1 - 0 - 1

HVALSTAD ROSA	 8		  37,5M 	 	  9.000
4 år Brun HP v. Moe Odin
e. Hvalstad Ronja v. Järvsöfaks  Oppdr.: Torstein Laupsa
Eier: Torstein Laupsa /Asker
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

G. Austevoll	 J	 25/09-b/1 	 2120  	  	 59,2 	 0	 B
O. Sagholen	 M	 17/11-p/3 	 2160  	 P 	39,9 g 	 0	 P
O. Sagholen	 BI	 17/12-01/2 	 2100  	 - 	 dg 	 12	 287
O. Sagholen	 M	 05/01-07/3 	 2140  	 4 	 37,5 	 12	 95
O. Sagholen	 K	 16/01-07/6 	 2100  	 2 	 39,0 	 12	 140	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

TIPS: 8-3-6 OUTS: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.28 MONTÉLØP - SPORTRAPP / GRUNNLAG
Varmblods
SPORTRAPP / GRUNNLAG - MONTÉLØP 
For 4-14-årige høyest 200.000 kr.
2140 m. Monté. Autostart. Maks 10 startende.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.

8. LØP  5

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2022:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2021:	 14	 -0	 -1	 -1	 -3	 -15,6a	 -20.500	 Tot: 52 - 2 - 1 - 1 - 9

URRA' DEL RIO (IT)	 2140	 1	 18,2M 	 15,6AM 	 74.800
9 år Brun HP v. Varenne (IT)
e. Godiva Holmbo (IT) v. Toss Out  Oppdr.: Italia
Eier: Geir Smeby /Tønsberg
Rød m/blå ermer, sølv/blå seler, rek

H. Edvardsen	 M	 12/07-08/6m 	 2160  	 4 	 19,6 	 14	 305
G. Smeby	 BI	 16/07-05/5 	 2100  	 0 	 15,6ar 	 18	 318
G. Smeby	 K	 02/09-06/12 	 2100  	 7 	 17,8a 	 14	 257
L. Kolle	 ST	 20/11-05/7 	 2140  	 0 	 16,8a 	 50	 981
G. Smeby	 J	 26/11-02/2 	 2609  	 0 	 18,9a 	 20	 484	 J	 Helene Kolle (A) - Beate Holmstrøm (T)

2

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,4v	 -0	 2021:	 15	 -0	 -3	 -1	 -6	 -15,1a	 -53.000	 Tot: 29 - 2 - 4 - 2 - 9

SWEET CAROLINE E.P.	 2		  16,4M 	 15,1AM 	 96.981
6 år Svart HP v. Explosive Matter (US)
e. Snowbird E.P.* (S) v. Orlando Vici  Oppdr.: Stald E.P.
Eier: Rune Flaskerud-Lise Flaskerud
Rød m/svart sk.stk,hvitt felt på bryst

H. Tvedt	 BT	 22/08-03/1 	 2100  	 2 	 16,4a 	 18	 69
E. Rennesvik	 B	 11/09-10/5 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 154
V. Hop	 ST	 03/10-06/11 	 2140  	 6 	 17,1a 	 18	 252
B. Steine	 B	 21/12-05/3 	 2100  	 3 	 16,3a 	 30	 91
H. Holm	 B	 15/01-03/2 	 2140  	 0 	 16,4 g 	 50	 199	 BI	 Lise Flaskerud (A) - Rune Flaskerud

3

2022:	 2	 0	 -0	 -1	 -1	 -17,4a	 -8.500	 2021:	 5	 -0	 -0	 -0	 -3	 -15,7a	 -16.000	 Tot: 59 - 1 - 2 - 6 - 23

OPERA SCOT	 3		  18,8M 	 14,7AK 	 136.264
10 år Brun V v. Magnetic Power (US)
e. Debbie Scot v. Huxtable Hornline  Oppdr.: Stall Kirkerud & Dufseth
Eier: Siri Kvebæk /Slitu
Hvit, svarte sk.klaff & omv.kile, rekl

C. Antonsen	 B	 16/11-07/6 	 2100  	 4 	 16,5a 	 40	 609
C. Antonsen	 B	 24/11-07/5 	 2100  	 0 	 16,6a 	 24	 880
C. Antonsen	 BI	 17/12-05/8 	 2100  	 0 	 16,7a 	 18	 1777
C. Antonsen	 M	 05/01-02/2 	 1640  	 3 	 17,6a 	 14	 395
C. Antonsen	 M	 12/01-06/3 	 1640 n 	4 	 17,4a 	 14	 284	 M	 Maja Kanstad (A) - Siri Kvebæk

4

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,7a	 -3.000	 2021:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -17,1a	 -0	 Tot: 51 - 3 - 4 - 5 - 20

OLYMPIC OUZO	 4		  17,9M 	 15,7AK 	 148.500
11 år Mørkbr HP v. More Chips (US)
e. Ticket Dancer v. Gunslinger Spur  Oppdr.: Vilde Bergsta Johansen
Eier: Stall Bjørnhaug
Lilla m/hvitt sidef, 4 stjerner&ermr

M. Gundersen	 M	 02/12-07/4 	 2140 n 	8 	 19,4a 	 22	 78
C. Dahle	 B	 15/12-05/11 	 2100  	 11 	 17,1a 	 30	
1482
C. Kjenner	 B	 13/10-08/3 	 2100  	 0 	 17,1a 	 40	 2252
G. Austevoll	 M	 05/01-02/7 	 1640  	 5 	 17,9a 	 14	 511
B. Steine	 B	 11/01-03/8 	 2100  	 0 	 16,7a 	 24	 1393

	 M	 Ida Skjæveland (A) - Camilla Bergsta

5

2022:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -14,4a	 -9.000	 2021:	 8	 -0	 -1	 -1	 -4	 -16,3a	 -30.000	 Tot: 31 - 1 - 4 - 7 - 10

KENYA DEWITT	 5		  16,0M 	 14,4AK 	 154.500
6 år Brun HP v. Pastor Stephen* (US)
e. Raisa (DK) v. Great Challenger  Oppdr.: Svein Ove Fløisvik & Silje Fløisvik
Eier: Stall Wishman
Svart m/grå sidefelt,turkis ermr.rekl.

J. Eilertsen	 M	 23/10-02/7m 	 2140  	 4 	 18,6ag 	 20	 89
J. Eilertsen	 J	 19/11-03/3m 	 2100  	 4 	 16,6a 	 18	 83
J. Eilertsen	 M	 01/12-01/1m 	 2160  	 0 	 20,1 g 	 18	 131
J. Eilertsen	 J	 19/12-08/3m 	 2100  	 5 	 16,5a 	 18	 254
H. Holm	 B	 15/01-01/9 	 1609  	 2 	 14,4a 	 18	 432	 B	 Josefine Eilertsen (S) - Hans Chr. Holm (T)

6

2022:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -17,4a	 -3.000	 2021:	 19	 -0	 -3	 -1	 -8	 -14,0a	 -57.496	 Tot: 36 - 3 - 4 - 5 - 11

DOUBLE GENIUS	 6		  17,8M 	 14,0AK 	 180.496
6 år Brun V v. Pastor Stephen* (US)
e. Blushing Image (CA) v. Balanced Image  Oppdr.: Ann Berit Sagedal
Eier: Knut Arne Ødegaard /Skiptvet
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann	 ÅM	 10/10-03/3m 	 1680  	 2 	 16,4a 	 0	 76
K. Ødegaard	 ÅM	 17/10-08/9 	 1680  	 7 	 15,1a 	 0	 162
S. Wassberg	 J	 24/10-05/11 	 1609  	 5 	 14,9a 	 20	 423
J. Eilertsen	 J	 02/01-07/8m 	 2100  	 0 	 20,0a 	 16	 397
O. Sagholen	 M	 12/01-06/5 	 1640 n 	5 	 17,4a 	 14	 102	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Knut Arne Ødegaard (T)

7

2022:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -19,2a	 -4.000	 2021:	 13	 -1	 -1	 -0	 -4	 -15,1a	 -34.000	 Tot: 61 - 4 - 6 - 2 - 21

PRIME DIRECTIVE (S)	 7		  15,9M 	 15,1AK 	 187.503
8 år Brun HP v. Enjoy Lavec (S)
e. Sing for Me (S) v. Spotlite Lobell  Oppdr.: Sverige
Eier: Enok Antonsen-Siv Anita Hansen
Svart m/grått sk.felt og belte.rekl.

M. Finsand	 ST	 03/10-07/4 	 1609  	 0 	 16,2a 	 20	 325
P. Kals	 ST	 08/11-06/3 	 2140  	 4 	 17,5a 	 18	 715
M. Finsand	 J	 19/11-03/4m 	 2100  	 2 	 16,5a 	 18	 409
M. Finsand	 J	 19/12-08/4m 	 2100  	 - 	 dg a 	 18	 120
M. Finsand	 J	 02/01-07/3m 	 2100  	 4 	 19,2ag 	 16	 278	 ST	 Martine Finsand (A) - Enok Antonsen

TIPS: 7-6-5 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid



21

Terminliste Momarken 2022

Januar Februar
Onsdag 5 SL Onsdag 2 SL
Onsdag 12 SL Onsdag 9 SL
Søndag 23 V65 Fredag 18 V65

Søndag 27 V65

Mars April
Søndag 6 V65 Torsdag 14 V65
Søndag 13 V65 Mandag 18 V65
Lørdag 19 V75 Onsdag 27 V65
Onsdag 30 SL

Mai Juni
Onsdag 4 V65 Søndag 5 V65
Torsdag 12 V65 Torsdag 16 V65
Onsdag 18 V65
Onsdag 25 V65 / Kala

Juli August
Lørdag 2 V75 Torsdag 11 V65
Søndag 17 V65 Søndag 28 V65
Torsdag 28 V65

September Oktober
Fredag 2 V65 Søndag 9 V65
Søndag 18 V65 Lørdag 22 V75
Mandag 26 V65

November Desember
Onsdag 2 V65 Torsdag 8 V65
Torsdag 10 V65 Søndag 18 V65
Søndag 27 V65 Tirsdag 27 V75
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Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!

21 1

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE

11

EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!
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Kjære NM-kusker og landsmøtedeltagere

Bjerke Travbanes Damegruppe ønsker alle «hestejenter» velkommen til NM
på Bjerke Travbane og landssamling på Thon Hotel Linne.

Det er 5. gang vi arrangerer NM for damer.

Årets NM er veldig spesielt, da vi har fått tildelt 4 løp fredag 16. september i
forbindelse med klasseløphelgen av DNT´s Jan Hedren og vi kan opplyse at
vi er 45 år. En spesiell takk til Knut Solli og Andre Ringlien på sportsavdel-
ingen på Bjerke Travbane, som har lagt alt så bra til rette for oss.

Vi ønsker at alle går ut på «tråkka» for å hylle avdelingsvinnerne og senere
når NM-mesteren skal kåres. Det skal vises på Bjerke Travbane at landets
damegrupper er på banen.

Så vil vi ønske at alle NM-kusker og landsmøtedeltagere får et hyggelig opp-
hold hos oss, både sportslig og sosialt.

Vi ønsker NM-kuskene lykke til!

Hilsen
Bjerke Travbanes Damegruppe

NM 2016:Layout 1 26-04-17  14:11  Side 2

2

Kjære NM-kusker og landsmøtedeltagere

Bjerke Travbanes Damegruppe ønsker alle «hestejenter» velkommen til NM
på Bjerke Travbane og landssamling på Thon Hotel Linne.

Det er 5. gang vi arrangerer NM for damer.

Årets NM er veldig spesielt, da vi har fått tildelt 4 løp fredag 16. september i
forbindelse med klasseløphelgen av DNT´s Jan Hedren og vi kan opplyse at
vi er 45 år. En spesiell takk til Knut Solli og Andre Ringlien på sportsavdel-
ingen på Bjerke Travbane, som har lagt alt så bra til rette for oss.

Vi ønsker at alle går ut på «tråkka» for å hylle avdelingsvinnerne og senere
når NM-mesteren skal kåres. Det skal vises på Bjerke Travbane at landets
damegrupper er på banen.

Så vil vi ønske at alle NM-kusker og landsmøtedeltagere får et hyggelig opp-
hold hos oss, både sportslig og sosialt.

Vi ønsker NM-kuskene lykke til!

Hilsen
Bjerke Travbanes Damegruppe

NM 2016:Layout 1 26-04-17  14:11  Side 2

Deltakere i NM Monté

Amanda Robertsen

Henriette Bye

Anita Valstad Hagmann

Ailin Berg-Almaas

Helene Kolle

Caroline L.B. Morken

BANEREKORDER PÅ MOMARKEN 20.12.2065
(hingster og vallaker må gå under hopperekorden, og auto må være raskere enn volte)
KALDBLODSHESTER
VOLTESTART

2 ÅRIG HP LYKKE LOTTA 1.35,0 29.12.2007
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP TANGEN JERKILA 1.27,2 28.12.2015
3 ÅRIG H/V MOE GARM 1.27,5 28.12.2015

4 ÅRIG HP MONSTER MERETE 1.26,1 03.07.2021
4 ÅRIG H/V DOTTERUD TEDDY 1.24,9 19.11.2011

ELDRE HP BRISKEBYRAPPA 1.23,8 M 23.06.2009
ELDRE HP LANNEM SILJE 1.23,7 21.03.2015
ELDRE H/V BORK RIGEL 1.21,9 05.07.1998
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.35,0)
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP LANNEM SILJE 1.25,6 01.10.2013.
3 ÅRIG H/V LOM PILEN 1.27,9 08.09.2009

4 ÅRIG HP NORDLI ALMA 1.24,3 24.10.2020
4 ÅRIG H/V HOMME BALDER 1.23,5 09.06.2015

ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,0 19.05.2014
ELDRE H/V STEINFAKS 1.21,6 27.06.2020

VARMBODSHESTER
NORSKFØDTE
VOLTESTART

2 ÅRIG HP WHAT BONANZA 1.19,7 04.12.1995
2 ÅRIG H/V REDJET SIBERO 1.19,4 28.12.2002

3 ÅRIG HP JOLENE B.R. 1.16,0 12.05.2020
3 ÅRIG H/V (Må under 1. 16,0)

4 ÅRIG HP GLOBAL BRED TO WIN 1.13,4 06.06.2021
4 ÅRIG H/V DIVIDED BY ZERO 1.15,1 14.06.2016

ELDRE HP N.Y. DIAMOND IN THE SKY 1 1.13,6 30.06.2018
ELDRE H/V MR. X. F. ROYAL 1.13,7 13.10.2012

NORSKFØDTE
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP HILLARY B.R. 1.13,3 20.10.2018
3 ÅRIG H/V (må under 1.113,3 )

4 ÅRIG HP NICE ELEVEN L. 1.12,5 14.10.2017
4 ÅRIG H/V TAMIN SANDY 1.11,9 03.07.1994

ELDRE HP ETNA B.R. 1.12,1 18.06.2019
ELDRE H/V RED BAR 1.10,9 03.07.2021

UTENLANDSFØDT VARMBLODS (Tiden må være raskere enn tilsvarende for norske)
VOLTESTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP (må under 1.16,8)
3 ÅRIG H/V RITE ON LINE 1.15,0 08.08.1994

4 ÅRIG HP EMBRACING 1.15,1 13.06.1994
4 ÅRIG H/V PERSHING BOY 1.14,8 04.06.2011

ELDRE HP MERLES SIMONE 1.13,5 30.06.2018
ELDRE H/V ( må under 1. 13,5)

UTENLANDSFØDT VARMBLODS
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1. 19,4)

3 ÅRIG HP SINGLE SOCK 1.12,8 28.12.2013
3 ÅRIG H/V JONATHANCANHALL 1.14,0 16.07.2013

4 ÅRIG HP VELVATTER 1.12,1 22.04.2019
4 ÅRIG H/V (må under 1.11,9)

ELDRE HP DONNA DI QUATTRO 1.11,8 19.03.2016
ELDRE H/V PARK VIEW 1.11,2 16.06.2021
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KALDBLODSHESTER
VOLTESTART

2 ÅRIG HP LYKKE LOTTA 1.35,0 29.12.2007
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4 ÅRIG H/V PERSHING BOY 1.14,8 04.06.2011
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ELDRE H/V PARK VIEW 1.11,2 16.06.2021
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Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE
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Returadresse:
Momarken Travbane

Postboks 174
1851 Mysen

A

1

Takk til våre Unionskamp sponsorer

EIDSBERG KOMMUNE

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Trygg - Stolt - Nytenkende

LEVERANDØR AV HESTEHENGERE

IFOR WILLIAMS HBX511
HESTEHENGER

VELKOMMEN TIL BREDSAND BIL & TILHENGERSENTER

IFOR WILLIAMS HBE506 
HESTEHENGER

Neste generasjon hestehenger med 
moderne design. Hestehengerne er fullutstyrt 
som gir høy brukervennlighet for rytter og hest.

Stilfull 2 hesters hestehenger med stilrent design,
bygget opp etter strenge kvalitetsstandarder for 
sikker transport av hest.

Totalvekt: 2700 kg

Totalvekt: 2000 kg

Autorisert merkeforhandler av Ifor Williams:

Lasteevne: 1750 kg

Lasteevne: 1225 kg

Egenvekt: 950 kg

Egenvekt: 775 kg

NYHET
!

Det største utvalget finner du hos oss!

Tørkoppveien 2
1570 DILLING

Tlf. 692 65 530

NYHET!

21 1

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også
tjenesten FirstVet – videosamtale
med veterinærer og spesialister
direkte på mobilen. Det er helt
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak.
Send SMS med kodeord FirstVet
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne
riktig forsikring?
Vi har flinke forsikringsagenter over
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE

11

EIDSBERG KOMMUNE
EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!
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Kjære NM-kusker og landsmøtedeltagere

Bjerke Travbanes Damegruppe ønsker alle «hestejenter» velkommen til NM
på Bjerke Travbane og landssamling på Thon Hotel Linne.

Det er 5. gang vi arrangerer NM for damer.

Årets NM er veldig spesielt, da vi har fått tildelt 4 løp fredag 16. september i
forbindelse med klasseløphelgen av DNT´s Jan Hedren og vi kan opplyse at
vi er 45 år. En spesiell takk til Knut Solli og Andre Ringlien på sportsavdel-
ingen på Bjerke Travbane, som har lagt alt så bra til rette for oss.

Vi ønsker at alle går ut på «tråkka» for å hylle avdelingsvinnerne og senere
når NM-mesteren skal kåres. Det skal vises på Bjerke Travbane at landets
damegrupper er på banen.

Så vil vi ønske at alle NM-kusker og landsmøtedeltagere får et hyggelig opp-
hold hos oss, både sportslig og sosialt.

Vi ønsker NM-kuskene lykke til!

Hilsen
Bjerke Travbanes Damegruppe
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Deltakere i NM Monté

Amanda Robertsen

Henriette Bye

Anita Valstad Hagmann

Ailin Berg-Almaas

Helene Kolle

Caroline L.B. Morken

BANEREKORDER PÅ MOMARKEN 20.12.2065
(hingster og vallaker må gå under hopperekorden, og auto må være raskere enn volte)
KALDBLODSHESTER
VOLTESTART

2 ÅRIG HP LYKKE LOTTA 1.35,0 29.12.2007
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP TANGEN JERKILA 1.27,2 28.12.2015
3 ÅRIG H/V MOE GARM 1.27,5 28.12.2015

4 ÅRIG HP MONSTER MERETE 1.26,1 03.07.2021
4 ÅRIG H/V DOTTERUD TEDDY 1.24,9 19.11.2011

ELDRE HP BRISKEBYRAPPA 1.23,8 M 23.06.2009
ELDRE HP LANNEM SILJE 1.23,7 21.03.2015
ELDRE H/V BORK RIGEL 1.21,9 05.07.1998
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.35,0)
2 ÅRIG H/V (må under 1.35,0)

3 ÅRIG HP LANNEM SILJE 1.25,6 01.10.2013.
3 ÅRIG H/V LOM PILEN 1.27,9 08.09.2009

4 ÅRIG HP NORDLI ALMA 1.24,3 24.10.2020
4 ÅRIG H/V HOMME BALDER 1.23,5 09.06.2015

ELDRE HP ULSRUD TEA 1.23,0 19.05.2014
ELDRE H/V STEINFAKS 1.21,6 27.06.2020

VARMBODSHESTER
NORSKFØDTE
VOLTESTART

2 ÅRIG HP WHAT BONANZA 1.19,7 04.12.1995
2 ÅRIG H/V REDJET SIBERO 1.19,4 28.12.2002

3 ÅRIG HP JOLENE B.R. 1.16,0 12.05.2020
3 ÅRIG H/V (Må under 1. 16,0)

4 ÅRIG HP GLOBAL BRED TO WIN 1.13,4 06.06.2021
4 ÅRIG H/V DIVIDED BY ZERO 1.15,1 14.06.2016

ELDRE HP N.Y. DIAMOND IN THE SKY 1 1.13,6 30.06.2018
ELDRE H/V MR. X. F. ROYAL 1.13,7 13.10.2012

NORSKFØDTE
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP HILLARY B.R. 1.13,3 20.10.2018
3 ÅRIG H/V (må under 1.113,3 )

4 ÅRIG HP NICE ELEVEN L. 1.12,5 14.10.2017
4 ÅRIG H/V TAMIN SANDY 1.11,9 03.07.1994

ELDRE HP ETNA B.R. 1.12,1 18.06.2019
ELDRE H/V RED BAR 1.10,9 03.07.2021

UTENLANDSFØDT VARMBLODS (Tiden må være raskere enn tilsvarende for norske)
VOLTESTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1.19,4)

3 ÅRIG HP (må under 1.16,8)
3 ÅRIG H/V RITE ON LINE 1.15,0 08.08.1994

4 ÅRIG HP EMBRACING 1.15,1 13.06.1994
4 ÅRIG H/V PERSHING BOY 1.14,8 04.06.2011

ELDRE HP MERLES SIMONE 1.13,5 30.06.2018
ELDRE H/V ( må under 1. 13,5)

UTENLANDSFØDT VARMBLODS
AUTOSTART

2 ÅRIG HP (må under 1.19,7)
2 ÅRIG H/V (må under 1. 19,4)

3 ÅRIG HP SINGLE SOCK 1.12,8 28.12.2013
3 ÅRIG H/V JONATHANCANHALL 1.14,0 16.07.2013

4 ÅRIG HP VELVATTER 1.12,1 22.04.2019
4 ÅRIG H/V (må under 1.11,9)

ELDRE HP DONNA DI QUATTRO 1.11,8 19.03.2016
ELDRE H/V PARK VIEW 1.11,2 16.06.2021
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Vaner som 
forebygger smitte

Papirlommetørkle
foran munn og nese beskytter andre når du 
hoster eller nyser. Kast lommetørkleet etter 
bruk. Vask så hendene.

Bruk albukroken
når du må hoste eller nyse og ikke har 

papirlommetørkle tilgjengelig.

Vask hendene
ofte og grundig, spesielt når du har 
vært ute blant folk.

Hånddesinfeksjon
med alkoholholdige midler er et godt 

alternativ når håndvask ikke er 
mulig, for eksempel på reise.


